
ZARZĄDZENIE NR 444/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 413/2022 Starosty Kartuskiego z dnia 26 kwietnia 2022 r.  

w sprawie wpisu na listę biegłych i powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w 

ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Kartuskiego w Wydziale 

Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kartuzach  

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 84 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do  zarządzenia nr 413/2022 Starosty Kartuskiego z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) dokumenty potwierdzające należyte wykonanie operatów szacunkowych (wycen 

nieruchomości) dla organów administracji publicznej w okresie ostatniego roku 

poprzedzającego złożenie wniosku o wpis na listę rzeczoznawców w ilości co najmniej 15 

operatów szacunkowych w postępowaniach administracyjnych z zakresu, o którym mowa w § 

7 ust. 2 pkt 2;”, 

2) § 37 otrzymuje brzmienie:  

„§ 37. Jeżeli z przyczyn niezależnych od biegłego (należycie udokumentowanych) wykonanie 

operatu szacunkowego/operatów szacunkowych w terminie wskazanym w § 36 nie będzie 

możliwe, biegły powiadomi o tym fakcie na 7 dni przed jego upływem. Sekretarz Powiatu lub 

Kierownik Referatu ds. Postępowań Administracyjnych w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kartuzach może wyznaczyć, w uzgodnieniu z 

biegłym, nowy termin wykonania operatu. Kolejne przedłużenie terminu nie jest możliwe.”, 

3) w §38 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Sprawdzenie dostarczonego przez biegłego operatu szacunkowego celem ustalenia, czy 

został on sporządzony w sposób prawidłowy (nie zawiera wad) i wysłanie ewentualnej 

pisemnej informacji o stwierdzonych wadach, nastąpi w protokole odbioru, o którym mowa w 

§ 33, w terminie 10 dni roboczych licząc od dnia jego dostarczenia do sekretariatu Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kartuzach lub Kancelarii Ogólnej 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

           w/z STAROSTY 

                        /-/ Piotr Fikus 

                      WICESTAROSTA

        


